de 5 días con remisión del archivo en formato PDF a través de la Mesa Virtual, vigente en aquel 

tiempo por  Acordada 13143.  Asimismo,  en el  mismo párrafo,   se   intima a   la  demandada  ­Sres. 

Karlen­   a   que   en   idéntico   término,   abonen   la   suma   de   $67.920.000,00   (pesos   sesenta   y   siete 

millones novecientos veinte mil con 00/100 centavos), debiendo depositarlos en la cuenta judicial de 

estos autos. Y por último, se habilita el presente proceso a la Primera Quincena de la Feria Judicial  

ordinaria del mes de Enero de 2024, de conformidad a lo solicitado, esto es, para la continuidad de